
Anodowany aluminiowy kwadratowy ciasto PAN Cake Mold
Mold z wyjmowaną dolną krawędź
Główne cechy 4/5/6/7/8/9/10 cali Kwadratowe Patelnie Plażowe Ciasto Pieczenie
Pieczenia Pieczenia Pieczenia z wyjmowaną dnem i szeroką krawędzią
- wykonane z wysokiej jakości stopu aluminium o wysokiej jakości, co jest silne i trwałe;
-Integralna formowanie, stabilna struktura, odporność na ciepło, odporność na wysoką temperaturę i brak
deformacji;
- Dostępna jest wieloma rozmiary wielokrotnych rozmiarów, dostępna jest niestandardowa;
- Roślinny obróbka powierzchni jest odporna na korozję, kwas i alkaliczny, redukujący adsorpcję oleju i
łatwe czyszczenie;
-zSquare Cake Press HurtOd Tsingbuy, który ma ponad 14 lat doświadczenia w projektowaniu i
produkcji pieczenia, jest jedną z głównych serii produktów. Usługa ODM i OEM jest powitana.

Obraz produktu 4/5/6/7/8/9/10 cali Square Cake Patelnie Ciasto Pieczenie Morda
cyny z wyjmowanym dnem i szeroką krawędzią

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-cake-tins-with-fixed-bottom.html
















Więcej rodzajów formy do pieczenia ciasta z TsingbuyKwadratowa fabryka formy
Tsingbuy zaangażowała się w produkcję pieczenia i eksportowanie przez ponad 14 lat. Główne wyroby pokrywa blachy
blachy, pancernik, bochenek, patelnia ciasto, komercyjna panna przemysłowa, wózek piekarniczy, narzędzia do pizzy itp.
Zapewniamy również profesjonalną obsługę ODM & OEM dla fabryk żywności, dużych piekarni, klientów, dystrybutorów z
Europy , Ameryka, Australia itp. Witamy na konsultacje. Oprócz kwadratowych placówek w hurcie, Zapewniamy również
formy do pieczenia ciasta w kształtach okrągłych i sercu. Wiele więcej kształtów jest opcjonalne.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-aluminum-cake-pan.html








O nas
Tsingbuy.dostawcy puszek do pieczeniaJest dobrze wyposażony w CNC, Cięcie, wykrawanie, Maszyny do formowania, naszą
funkcjonalną zdolność produkcyjną przekracza 150 milionów dolarów rocznie. Z setkami wyborów, placeckie patelnie
zajmuje jedną szóstą z naszych regularnych produktów Produkty Bakewware. Z zadowoleniem przyjmujemy również wszelkie
potrzeby do pieczenia. Mamy profesjonalnych techników i projektantów, którzy pracowali w przemyśle do pieczenia żywności
od ponad 20 lat. Nasza główna seria produktów obejmuje blachy, panuette pan, bochenek, patelnia do pieczenia multi-
formy, miski ciasto, wózek piekarniczy itp.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-cake-tins-with-fixed-bottom.html



